

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018961 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名		球根皮剥機の購入について（三方原）			
納入場所		浜松市立三方原保育園			
納入期限		令和 6年 1月27日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥312,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥305,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥320,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥400,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥370,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥320,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥309,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥300,000	¥285,000		落札
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2) 落札額 (税抜) ¥285,000

(税込) ¥313,500 うち消費税相当額 ¥28,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥285,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,500
税込合計額	¥313,500

契約番号 2023018961

1	物品番号 026001041						
品名	厨房機器類						
規格	球根皮剥機 (株)AIH0製 P-28 380*500*750 100V 左スイッチ/左排水 仕様						
単価	¥285,000	数量	1	単位	台	金額	¥285,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023018972 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	超純水製造装置部品の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 1月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥502,800			
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥497,430			落札
3	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥511,614			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣

(2) 落札額

(税抜) ¥497,430

(税込) ¥547,173 うち消費税相当額 ¥49,743

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥497,430
 消費税及び地方消費税の額 ¥49,743
 税込合計額 ¥547,173

契約番号 2023018972

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	254nmUVランプ 型番 : ZLXU VLP 01						
単価	¥20,270	数量	1	単位	個	金額	¥20,270
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	プロガード TS2 型番 : PROG OT0 S2						
単価	¥25,660	数量	1	単位	個	金額	¥25,660
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	エアメントフィルター 型番 : TANK MPK 01						
単価	¥26,100	数量	1	単位	個	金額	¥26,100
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムTEX 型番 : QTUM OTE X1						
単価	¥48,190	数量	1	単位	個	金額	¥48,190
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	185/254nmUVランプ 型番 : ZMQU VLP 01						
単価	¥93,960	数量	1	単位	個	金額	¥93,960
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	A10UVランプ 型番 : ZFA1 OUV M1						
単価	¥65,680	数量	1	単位	個	金額	¥65,680
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	LC-Pak 型番 : LCPA K00 01						
単価	¥39,060	数量	2	単位	個	金額	¥78,120
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムICP 型番 : QTUM 00I CP						
単価	¥65,330	数量	1	単位	個	金額	¥65,330
9	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	オプチマイザーLW 型番 : MPPV ICP K1						
単価	¥74,120	数量	1	単位	個	金額	¥74,120

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023019311 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	アームサポートMOMOの購入について				
納入場所	浜松市発達医療総合福祉センター（浜北区高園775-1）				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥341,200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴

(2) 落札額

(税抜) ¥341,200

(税込) ¥375,320 うち消費税相当額 ¥34,120

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥341,200
 消費税及び地方消費税の額 ¥34,120
 税込合計額 ¥375,320

契約番号 2023019311

1	物品番号 034008045						
品名	保健衛生器具類						
規格	アームサポートMOMO メーカー：テクノツール（株） 内訳は仕様書のとおり						
単価	¥341,200	数量	1	単位	式	金額	¥341,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積結果及び経過

令和 5年度 契約番号 2023019296 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	浜松市国民健康保険料口座振替依頼書及び口座振替廃止届書の購入について				
納入場所	健康福祉部国保年金課				
納入期限	令和 6年 1月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥272,000			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥266,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

(2) 落札額

(税抜) ¥266,000

(税込) ¥292,600 うち消費税相当額 ¥26,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥266,000
消費税及び地方消費税の額	¥26,600
税込合計額	¥292,600

契約番号 2023019296

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険料口座振替依頼書 A5 4枚複写						
単価	¥7,8000	数量	30,000	単位	部	金額	¥234,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険料口座振替廃止届書 A5 4枚複写						
単価	¥16	数量	2,000	単位	部	金額	¥32,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

不調

令和 5年度 契約番号 2023019346 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	リン酸、クボックスAP902の購入				
納入場所	環境部平和清掃事業所				
納入期限	令和 5年12月27日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	大学産業株式会社 代表取締役 曾布川 能康	¥699,000			
2	丸高資販株式会社 代表取締役 高井 俊招	¥717,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

No. 277

件 名 消防音楽隊備品楽器(ホルン)の購入について

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023019448 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	環境用標準ガスの購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋 智行	¥435,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋 智行

(2) 落札額

(税抜) ¥435,000

(税込) ¥478,500 うち消費税相当額 ¥43,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥435,000
消費税及び地方消費税の額	¥43,500
税込合計額	¥478,500

契約番号 2023019448

1	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 45種混合標準ガス (HAPs-J44) 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥332,000	数量	1	単位	本	金額	¥332,000
2	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 内部標準ガス3成分混合 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥103,000	数量	1	単位	本	金額	¥103,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023019720 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	議会会議室椅子の購入について				
納入場所	全員協議会室・802会議室				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥1,241,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜) ¥1,241,000

(税込) ¥1,365,100 うち消費税相当額 ¥124,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,241,000
消費税及び地方消費税の額	¥124,100
税込合計額	¥1,365,100

契約番号 2023019720

1	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	オカムラ 椅子 CA15BS-FWK1 (椅子17脚引き取り込み)						
単価	¥73,000	数量	17	単位	脚	金額	¥1,241,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023019392 見積期限 令和 5年11月30日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター給食用食器の購入				
納入場所	引佐学校給食センター				
納入期限	令和 6年 3月22日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥535,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥531,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥545,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥650,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥565,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥550,000			
7	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥515,000			落札
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥546,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥609,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠

(2) 落札額 (税抜) ¥515,000

(税込) ¥566,500 うち消費税相当額 ¥51,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥515,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥51,500
 税込合計額 ¥566,500

契約番号 2023019392

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	トレイ 三信化工（株） T-104 長方形（P）特 製造年刻印入						
単価	¥599	数量	200	単位	枚	金額	¥119,800
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	角仕切皿 三信化工（株） PNS-23E（CLO）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥1,201	数量	200	単位	枚	金額	¥240,200
3	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ボール（飯椀） 三信化工（株） PNB-32E（CLO）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥822	数量	100	単位	個	金額	¥82,200
4	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ボール（汁椀） 三信化工（株） PNB-30E（BLG）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥728	数量	100	単位	個	金額	¥72,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	